
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

января 2025 года                                                                                                       №   

 с. Хохлово 

 

О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского 

поселения от  14.12.2007 № 49 «Об утверждении Положения о муниципальной 

службе в Хохловском сельском поселении» 

 

 
         В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года                  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от  2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хохловского сельского 

поселения, Совет Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области  

РЕШИЛ: 

          В Положение о муниципальной службе в Хохловском сельском поселении 

Саргатского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета 

Хохловского сельского поселения от 14.12.2007 года №49 внести следующие изменения: 

         1.Пункт 5 части 3 статьи 18 Положения изложить в новой редакции: 

         «5. документ об образовании и о квалификации;». 
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном 

вестнике Хохловского сельского поселения».  

         3.Разместить в газете Хохловского сельского поселения «Муниципальный            

вестник» и  в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном сайте           

Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru. 

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

Глава Хохловского 

сельского поселения                                                                                              А.Г. Петраков 

  

 

 

 

 


